
KARTA PRODUKTU MUGGA Elektro + Wkład 45 nocy 35ml

NAZWA ARTYKUŁU

MUGGA Elektro + Wkład płyn na komary 45 nocy 35ml

ZAWARTOŚĆ: Urządzenie + 1 BUTELKA PŁYNU 35 ML

EAN: 5903933031071

CN: 85167970

 Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 7678/19

PRODUCENT / PODMIOT ODPOWIEDZIALNY / IMPORT

Podmiot odpowiedzialny/Producent :

ZOBELE HOLDING S.p.A

Via Fersina 4

38123 - Trento (Włochy)

Telefon +39 0461/303700 

info.it@zobele.com

IMPORT:

Mugga Dystrybucja Zofia Bajorek MUGGA IMPORT GRZEGORZ BAJOREK 

ul. Władysława Kołodzieja 12/3 ul. Władysława Kołodzieja 12/3,

33-100 Tarnów  33-100 Tarnów 

tel: +48 602 655 558 tel: +48 602 655 558 

e-mail: mugga@mugga.biz e-mail: mugga@mugga.biz 

Opis i Identyfikacja artykułu

Sposób użycia: 

Włóż wtyczkę, tak aby parownik był w pozycji pionowej. 

W razie potrzeby obróć styki do pozycji pionowej 

Włącz urządzenie przyciskiem do pozycji ON

Przeznaczenie produktu: Produkt do zwalczania komarów, wytwarzający parę do użytku domowego. Tylko

do użytku w pomieszczeniach zamkniętych. Postać użytkowa produktu: Płyn do wytwarzania pary wraz z

elektrycznym rozpylaczem. Zastosowanie: MUGGA URZĄDZENIE ELEKTRYCZNE PRZECIW KOMAROM +

WKŁAD 45 NOCY to produkt o udowodnionej skuteczności w pomieszczeniach zamkniętych, przeciwko

komarom (Culex quinquefasciatus), komarom tygrysim (Aedes albopictus) i komarom egipskim (Aedes

aegypti). Płyn do napełniania użyty razem z urządzeniem elektrycznym zapewnia ochronę przez 8 godzin co

noc w pomieszczeniach o objętości 30 metrów sześciennych. Aby uzyskać lepszą ochronę na większej

powierzchni należy użyć więcej parującego produktu. Efekt bójczy obserwowany jest po 2 godzinach od

momentu zastosowania. Produkt wykazuje skuteczność przez 45 nocy przy zastosowaniu 8-godzinnego trybu

działania (8 godzin na noc).  Posiada BLOKADĘ PRZED DZIEĆMI,  WŁĄCZNIK ON/OFF  .

Należy zdjąć nakrętkę i wkręcić butelkę do parownika poprzez 

wprowadzenie go do otworu poniżej obracając, aż do zamocowania. 

Podłącz urządzenie, jeśli chcesz je wyłączyć należy je odłączyć od gniazdka

elektrycznego lub przełączyć czerwony przycisk w pozycję OFF. 



OSTRZEŻENIA

Przechowywanie: Przechowywać z dala od bezpośredniego światła słonecznego.

Przechowywać pod zamknięciem w temperaturze pokojowej.

Zawiera: Węglowodory, C14-C19, Izoalkany, Cykloalkany,    <2% aromatów.

Substancje czynne: Praletryna [CAS 23031-36-9] 1,20g/100g

Urządzenie wyprodukowano w Chinach

NIEBEZPIECZEŃSTWO Trójkąt ostrzegawczy dla niewidomych

Środki ostrożności: Nie stosować w pobliżu żywności, napoi i karmy dla zwierząt. Nie stosować urządzenia w

pobliżu małych dzieci, kobiet w ciąży, osób chorych oraz alergików. Nie przykrywać aparatu chusteczkami lub

innymi przedmiotami, gdy jest on w użyciu. Nie połykać. Nie trzymać urządzenia w kontakcie z chusteczkami,

papierem lub innymi materiałami palnymi, gdy jest on w użyciu. Korzystać ze wszystkich środków

ostrożności, które są zwykle wymagane przy urządzeniach elektrycznych. Podczas magazynowania cieczy

butelka powinna być usunięta z urządzenia a nakrętka bezpiecznie wymieniona. Przed zapakowaniem

upewnij się, że urządzenie jest zupełnie chłodne. Nie nadaje się do klimatyzowanych pokoi. Przed zabiegiem

wynieść lub przykryć akwaria, terraria, klatki ze zwierzętami. Nie może być stosowany w sposób ciągły: po

maksymalnie 8 godzinach pracy zatrzymać dyfuzję, na co najmniej dwie godziny (tylko w nocy). W celu

wyłączenia urządzenia należy je odłączyć od gniazdka elektrycznego lub przełączyć czerwony przycisk w

pozycję OFF. Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Połknięcie i

dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią. Powtarzające się narażenie może powodować

wysuszanie lub pękanie skóry.W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub

etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać uwolnienia do środowiska. Zawartość/pojemnik usuwać do

autoryzowanego zakładu utylizacji odpadów zgodnie z lokalnymi przepisami.  

W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/ lekarzem. NIE 

wywoływać wymiotów. 

Pierwsza pomoc: W przypadku kontaktu ze skórą: umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku kontaktu

z oczami: natychmiast przemyć dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza W przypadku połknięcia: nie

należy w żadnym wypadku powodować wymiotów. NATYCHMIAST UZYSKAĆ PORADĘ LEKARSKĄ. W 

przypadku wdychania: wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze oraz zapewnić ciepło i spokój. 

Postępowanie z odpadami produktu: Jeżeli to możliwe, poddać recyklingowi. Przestrzegaj obowiązujących

krajowych przepisów dotyczących utylizacji odpadów. Puste opakowania i niewielka ilość produktu może być

usunięta, jako odpady komunalne. Tylko całkowicie opróżnione opakowanie może być poddane

recyklingowi.


